MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Poténcia
Capacidade

Altura espeto

Peso

20/10/2025
www.mirandaeserra.pt

ASSADOR GYROS/ KEBAB A GAS, 25 KG
GYROS 60 G

Ref: 1155.834.003
Magnus

Para uma confegédo uniforme o painel posterior e 0os elementos de
aquecimento do gyros sdo ajustaveis, de acordo com o volume da
carne.

3 queimadores de infravermelhos com termopar de seguranga
com controlo independente das zonas de aquecimento.

Suporte de espeto completamente hermético. Motor instalado
sobre rolamentos ndo afetado pelo peso da carne e utilizagéo
intensiva do operador. Protecédo contra infiltragcdes de gorduras e
liquidos.

Limpeza: Coletor estampado e molheira removivel.

580x660x860 mm
10.5 kW

25 kg

600 mm

32kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

