



ASSADOR GYROS/ KEBAB A GÁS, 25 KG GYROS 60 G

Ref: 1155.834.003
Magnus

Para uma confeção uniforme o painel posterior e os elementos de aquecimento do gyros são ajustáveis, de acordo com o volume da carne.

3 queimadores de infravermelhos com termopar de segurança com controlo independente das zonas de aquecimento.

Suporte de espeto completamente hermético. Motor instalado sobre rolamentos não afetado pelo peso da carne e utilização intensiva do operador. Proteção contra infiltrações de gorduras e líquidos.

Limpeza: Coletor estampado e molheira removível.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	580x660x860 mm
Potência	10.5 kW
Capacidade	25 kg
Altura espeto	600 mm
Peso	32 kg